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RAIFFEISEN BV CUP 4

Combi-Race

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Tornay Julien (Swiss-Ski)
Chef des compétitions Gabiuod Dominique (Martigny)
Chef de piste ou coach Lattion Damien (Centre 9)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1212

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Stade Sud
2370m
2190m
180m

LATTION Damien (Martigny)
- A - NICOLLERAT Théo - B - GOODRICKE Thomas
- C - GOODRICKE Eleanor - D - SCHÜLER Théo

PORTES
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 13 H 15

METEO : Beau NEIGE : Douce TEMPERATURE : +3

LISTE n°216     PENALITE HOMMES : 82.36     PENALITE DAMES : 63.83 F = 700

BETTEX Claude-EricBETTEX Claude-EricVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

   MU12  

1 8 430624 SUNIER Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 56.75 31.85

2 1 445054 DESLARZES Vinciane 2004 SVAL Bagnes 57.70 0.95 44.10

3 4 418404 HUBERT Justine 2004 SVAL Val Ferret 59.29 2.54 64.61

4 7 466016 FARQUET Annie 2004 SVAL Bagnes 59.37 2.62 65.64

5 5 423076 LONFAT Coline 2004 SVAL Champex Ferret 1:04.22 7.47 128.19

6 10 464519 LOVEY Morgane 2004 SVAL Champex Ferret 1:04.79 8.04 135.54

7 2 450906 GRET Natascha 2004 SVAL Ovronnaz 1:05.95 9.20 150.50

8 9 419566 LATTION Marie 2004 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 1:06.26 9.51 154.50

9 6 418699 GABIOUD Coline 2004 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 1:16.15 19.40 282.04

   MU14  

1 17 429078 DUGAST Emma 2002 SVAL Bagnes 54.28 0.00

2 19 366734 KLOPFENSTEIN Amélie 2002 GJ Romand Bienne 54.71 0.43 5.55

3 24 418178 FRICHE Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson 54.94 0.66 8.51

4 14 464518 DARBELLAY Delphine 2002 SVAL Champex Ferret 55.79 1.51 19.47

5 25 418403 HUBERT Léa 2002 SVAL Val Ferret 56.28 2.00 25.79

6 12 463834 VULLIOUD Morgane 2002 SVAL Morgins 57.08 2.80 36.11

7 13 424904 ROSSI Jael 2002 GJ Romand Bienne 57.36 3.08 39.72

8 18 449012 HERREN Ysaline 2003 SVAL Verbier 57.54 3.26 42.04
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9 11 435968 GILLIOZ Léa 2002 SVAL Etablons 57.89 3.61 46.55

10 16 448656 VUICHOUD Ludivine 2003 SVAL Etablons 58.21 3.93 50.68

11 22 455176 DELABAYS Chloé 2003 SVAL Morgins 58.90 4.62 59.58

11 15 419109 BRUCHEZ Rachel 2003 SVAL Bagnes 58.90 4.62 59.58

13 20 449340 SARRASIN Solène 2003 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 59.57 5.29 68.22

14 21 451245 SJÖSTEDT Elsa 2003 SVAL Verbier 1:00.40 6.12 78.92

15 28 462174 WEIBEL Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson 1:00.49 6.21 80.08

16 26 423943 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:00.54 6.26 80.73

17 32 444832 RIVA Jessica 2003 SVAL Verbier 1:00.81 6.53 84.21

18 33 455392 BERCLAZ Jane 2003 SVAL Bagnes 1:01.45 7.17 92.46

19 29 444968 MARET Amélie 2003 SVAL Bagnes 1:02.36 8.08 104.20

20 30 465820 MARET Aude 2003 SVAL Bagnes 1:02.93 8.65 111.55

21 27 418698 GABIOUD Zoé 2002 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 1:03.85 9.57 123.42

   MU16  

1 41 415639 KAUFMANN Léa 2001 GJ Petit-Val 55.02 9.54

2 43 414859 KIEFFER Pauline 2001 SVAL Martigny 55.05 0.03 9.93

3 42 414363 VALAZZA Nais 2001 SVAL Morgins 55.76 0.74 19.09

4 37 426415 MARET Noémie 2001 SVAL Bagnes 56.05 1.03 22.83

5 38 366723 HUBERT Murielle 2001 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 56.63 1.61 30.31

6 39 414727 DUBUIS Margaux 2001 SVAL Morgins 56.96 1.94 34.56

7 44 414858 KIEFFER Camille 2001 SVAL Martigny 56.99 1.97 34.95

8 40 463155 GELBJERG-HANSEN Isabella 2001 SVAL Morgins 58.80 3.78 58.29

   KU12  

1 46 453302 SCHÜRMANN Alessio 2004 SVAL Morgins 56.13 11.92

2 59 418694 GABIOUD Grégory 2004 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 57.10 0.97 24.23

3 62 419048 FARQUET Dany 2004 SVAL Bagnes 57.73 1.60 32.22

4 54 421693 CARROZ Matthia 2004 SVAL Bagnes 58.69 2.56 44.39

5 50 468164 BERÇOT Mathys 2004 GJ St-Imier 1:01.07 4.94 74.58

6 56 493492 MAEDER Jérémy 2004 SVAL Ovronnaz 1:01.27 5.14 77.12

7 66 467229 MOEHRLE Oskar 2004 SVAL Etablons 1:01.61 5.48 81.43

8 48 467260 LHUISSIER Miguel 2004 SVAL Morgins 1:02.87 6.74 97.41

9 68 442819 CORTHAY Kilian 2004 SVAL Verbier 1:04.36 8.23 116.31

10 65 444398 GUÉRIN Morgan 2004 SVAL Val-d'Illiez 1:05.95 9.82 136.47

11 71 478002 DROZ Justin 2004 SVAL Champex Ferret 1:06.27 10.14 140.53

12 57 426849 FLOREY Alec 2004 SVAL Morgins 1:06.46 10.33 142.94

13 53 445489 CALVET Eliot 2004 SVAL Ovronnaz 1:06.83 10.70 147.64

14 52 483324 DEMEYRIER Matys 2004 SVAL Martigny 1:07.23 11.10 152.71

15 61 455397 JANIN Hugo 2004 SVAL Troistorrents 1:08.53 12.40 169.20

16 64 458031 SCHUMACHER Justin 2004 SVAL Ovronnaz 1:09.09 12.96 176.30

17 47 481793 STOLZ Nolan 2004 SVAL Val-d'Illiez 1:09.82 13.69 185.56

18 67 493496 PORCHET Noah 2004 SVAL Ovronnaz 1:11.59 15.46 208.01

19 55 462132 FISCHER Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 1:13.41 17.28 231.09

20 72 487136 NOBLE Alasdair 2004 SVAL Verbier 1:13.42 17.29 231.22

21 51 489097 MARCOTTE Enzo 2004 SVAL Ovronnaz 1:13.86 17.73 236.80

22 60 467609 ROUX Simon 2004 SVAL Verbier 1:16.18 20.05 266.23

   KU14  

1 82 423344 BOCHATAY Benoît 2002 SVAL Val-d'Illiez 55.19 0.00



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Tornay Julien (Swiss-Ski)
Chef des compétitions Gabiuod Dominique (Martigny)
Chef de piste ou coach Lattion Damien (Centre 9)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1212

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Stade Sud
2370m
2190m
180m

LATTION Damien (Martigny)
- A - NICOLLERAT Théo - B - GOODRICKE Thomas
- C - GOODRICKE Eleanor - D - SCHÜLER Théo

PORTES
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 13 H 15

METEO : Beau NEIGE : Douce TEMPERATURE : +3

LISTE n°216     PENALITE HOMMES : 82.36     PENALITE DAMES : 63.83 F = 700

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

RAIFFEISEN BV CUP 4

Combi-Race

Résultats officiels

BETTEX Claude-EricBETTEX Claude-EricVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30.01.2016  /  Savoleyre  /  Ski-Club Martigny 1212  /  Le 30.01.2016 à 15:36  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

2 76 419308 MAILLARD Gabin 2002 SVAL Verbier 55.25 0.06 0.76

3 75 457115 HIRSCHI Bastien 2002 GJ Petit-Val 55.27 0.08 1.01

4 77 348798 FRACHEBOUD Thibault 2002 SVAL Torgon 56.08 0.89 11.29

5 83 419691 CORTHAY Denis 2003 SVAL Bagnes 56.44 1.25 15.85

6 73 437755 PELKA Max 2003 SVAL Verbier 57.91 2.72 34.50

7 74 475872 BERGER Simon 2003 SVAL Verbier 58.23 3.04 38.56

8 79 421862 VALAZZA Valère 2003 SVAL Morgins 58.32 3.13 39.70

9 81 477657 O'CONNOR Charlie 2003 SVAL Verbier 58.75 3.56 45.15

10 85 480475 GELBGERG-HANSEN Karl 2003 SVAL Morgins 59.51 4.32 54.79

11 88 481240 BELMONTE Enzo 2003 GJ Petit-Val 1:00.86 5.67 71.92

12 86 477658 CARBONIN Alessandro 2003 SVAL Verbier 1:00.94 5.75 72.93

13 91 458659 DELLER Loïc 2003 SVAL Ovronnaz 1:02.02 6.83 86.63

14 96 489265 WHATLEY Arthur 2002 SVAL Champéry Dents-du-Midi 1:03.22 8.03 101.85

15 92 419049 CLARKE Alexandre 2003 SVAL Troistorrents 1:08.17 12.98 164.63

16 97 453352 LANGEL David 2002 SVAL Martigny 1:10.12 14.93 189.36

17 100 494691 ARRIGO Massimiliano 2003 SVAL Verbier 1:10.80 15.61 197.99

   KU16  

1 107 366439 PERRIG Bryan 2001 SVAL Val-d'Illiez 55.97 9.89

2 103 418903 AUER Larry 2000 SVAL Verbier 56.34 0.37 14.59

3 105 409149 BACHMANN Alexandre 2000 SVAL Torgon 58.60 2.63 43.25

4 102 436317 MENDES DE LEON Xavier 2001 SVAL Champéry Dents-du-Midi 1:01.23 5.26 76.61

  Non classés  

Absents (12)

3 457990 MEYER Anna 2004 GJ Biel/Bienne

31 455407 ISLER Mara 2003 SVAL Morgins

34 451337 VOISIN Ambre 2003 SVAL Verbier

35 489098 MARCOTTE Chloé 2002 SVAL Ovronnaz

69 468958 RUDLOFF Carl 2004 SVAL Verbier

78 421461 AUER Tom 2002 SVAL Verbier

87 435715 TISSIÈRES Robin 2002 GJ Chasseral Dombresson

95 445636 AMAUDRUZ Nolan 2003 SVAL Bagnes

98 463004 HELG Matthieu 2002 SVAL Verbier

104 366809 DONNET Tobias 2001 SVAL Troistorrents

108 355490 HUBERT Cyrille 2000 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard

109 366438 BEDAT Julien 2000 SVAL Val-d'Illiez

Abandons (13)

23 418399 HUBERT Camille 2003 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard

36 450487 GEENE Annabel 2000 SVAL Morgins

45 446055 ESSEIVA Loris 2004 SVAL Ovronnaz

58 452143 MORAND Noa 2004 SVAL Etablons

70 490274 SCHERWEY Xavier 2004 SVAL Morgins

80 419446 FAVRE Thibaut 2002 SVAL Etablons

84 481456 RUPPRECHT Daniel 2003 SVAL Champéry Dents-du-Midi

89 427572 SARRASIN Arnaud 2003 SVAL Etablons

90 419382 GROSS Maxime 2003 SVAL Liddes-Vélan

93 427017 NICOLLERAT Simon 2003 SVAL Martigny

94 419407 SCHÜLER Dorian 2003 SVAL Martigny
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101 476625 RILEY Mitchell 2001 SVAL Verbier

106 366437 BOLDIREFF Sven 2001 SVAL Val-d'Illiez

Disqualifiés (3)

49 450905 VOCAT Cyril 2004 SVAL Ovronnaz Porte 49

63 496734 BOURNAKEL Nicos 2004 SVAL Verbier Porte 49

99 476267 RILEY Spencer 2002 SVAL Verbier Porte 9
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 82 423344 BOCHATAY Benoît 2002 SVAL Val-d'Illiez 77.25 -

2 76 419308 MAILLARD Gabin 2002 SVAL Verbier 97.32 97.32

3 75 457115 HIRSCHI Bastien 2002 GJ Petit-Val 98.49 98.49

4 107 366439 PERRIG Bryan 2001 SVAL Val-d'Illiez 91.27 91.27

5 77 348798 FRACHEBOUD Thibault 2002 SVAL Torgon 106.59 106.59

6 46 453302 SCHÜRMANN Alessio 2004 SVAL Morgins 190.64 120.00

7 103 418903 AUER Larry 2000 SVAL Verbier 84.60 84.60

8 83 419691 CORTHAY Denis 2003 SVAL Bagnes 105.30 105.30

9 59 418694 GABIOUD Grégory 2004 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 999.99 -

10 62 419048 FARQUET Dany 2004 SVAL Bagnes 999.99 120.00

  

TOTAL

Total des points 823.57

/ 10

Pénalité appliquée 82.36

  

Le délégué technique
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 17 429078 DUGAST Emma 2002 SVAL Bagnes 76.34 76.34

2 19 366734 KLOPFENSTEIN Amélie 2002 GJ Romand Bienne 79.26 79.26

3 24 418178 FRICHE Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson 74.66 -

4 41 415639 KAUFMANN Léa 2001 GJ Petit-Val 94.42 -

5 43 414859 KIEFFER Pauline 2001 SVAL Martigny 83.77 83.77

  

TOTAL

Total des points 239.37

/ 3.75

Pénalité appliquée 63.83

  

Le délégué technique


